
Zeit Start-Nr. Name Pferd Zeit Start-Nr. Name Pferd

15:00 90 Sita Stepper Blacks Onlydeliteful 15:00 183 Susanne Hafner Lanes Little Star SH

15:05 6 Michaela Gröne RC Helen San Badger 15:05 9 Hardy Frellstedt Rileys Gonna Rein

15:10 8 Constance Waber Rileys Gonna Rein 15:10 42 Jürgen Wickert JM Amy Einstein

15:15 9 Hardy Frellstedt Rileys Gonna Rein 15:15 32 Richard Forster Genuine Ruf Dunit

15:20 10 Denise Knigge Whiz Allstars 15:20 38 Manuela Monn Ogiboy

15:25 11 Carmen Hübsch Leaguers Lil Duet 15:25 37 Madeline Wöhl Woody Time BK

15:30 21 Katrin Beyerle Chips Hot Spark 15:30 39 Bianca Janine Wörle Smart Boomerchic

15:35 23 Manuel Sauter Badgers Sweet Mystery 15:35 41 Anja Seifermann Mr Mac Rib

15:40 38 Manuela Monn Ogiboy 15:40 191 Oliver Trotzky Shugar Quint Bay

15:45 40 Sita Stepper LJ I look like my mom 15:45 282 Susanne Hafner SL Whiz N Tucker

15:50 41 Anja Seifermann Mr Mac Rib 15:50 102 Meike Antonia Haug Cindirella

15:55 47 Pia Castor JM Miss Sans Peppy 15:55 75 Katrin Stankeit KD Custom Moneymaker

16:00 47 Pia Castor JM Miss Sans Peppy 16:00 87 Gabor-David Stepper Snapper Glo Bar

16:05 72 Catharina Cuntz Docs Jane To Cash 16:05 185 Vanessa Engel Big Time Business

16:10 74 Sabrina Wenz MVA Golden Elegance 16:10 88 Alina Stepper Ninas Little Smokey

16:15 74 Sabrina Wenz MVA Golden Elegance 16:15 33 Richard Forster Jacs Royal Boonsmal

16:20 86 Caroline Pisch Delilahs Black Magic 16:20 143 Ines Mangold Docs J Emily Delta

16:25 88 Alina Stepper Ninas Little Smokey 16:25 149 Joachim Dieterich Seven x Smart

16:30 91 Sita Stepper Chromed Vintage 16:30 151 Alexandra Rieger Fourteens Raven Jac

16:35 94 Miriam Sehl Doc Jingo Berry 16:35 170 Jessica Hein Smoking in Starlight

16:40 94 Miriam Sehl Doc Jingo Berry 16:40 171 Sandra Breitenstein BMS Rambo Starlight

16:45 95 Matthias Rödel Whizard Twix 16:45 100 Frank Eigler Mega Surprise

16:50 192 Tanja Friedel Shugar Quint Bay 16:50 178 Anne Thümen Cocos Golden Frost

16:55 142 Helen Treiber Smart Snowgirl 16:55 179 Thorsten Thümen Delta Got A Gun

17:00 191 Oliver Trotzky Shugar Quint Bay 17:00 43 Jürgen Wickert JM Magic Livin San

17:05 170 Jessica Hein Smoking in Starlight 17:05 198 Tim Tuscher Mrs King Doc Lena

17:10 175 Yvonne Rinner Dreenas Little CD 17:10 199 Dominik Tuscher One Smokin Olena

17:15 176 Nina-Bianca Obermüller Aint Gonna Dance 17:15 200 Marc Tuscher Smokin Nelly Olena

17:20 177 Eileen Miccoli Bo Max Starlight Cats 17:20 208 Franziska Engel ARC Sir Surprise

17:25 178 Anne Thümen Cocos Golden Frost 17:25 172 Sandra Breitenstein Rascals Commander

17:30 179 Thorsten Thümen Delta Got A Gun 17:30 101 Frederyk Schikora Pride of Pepper

17:35 180 Vanessa Beyer Good Too Be Lark 17:35 220 Regina Reuther Sunny Watches Bobby

17:40 183 Susanne Hafner Lanes Little Star SH 17:40 221 Kim Vanessa Wehnes Nics Dixie Train

17:45 184 Miriam Lechner SR Spirit Of The Sun 17:45 222 Rainer Gadinger Doc O Gentle

17:50 187 Anja Breunig Tequila 150 17:50

17:55 393 Tobias Voglberger Magic at Last

Paid Warm Up Trail
Stadion

Paid Warm Up Reining / Freies Abreiten
Ostbayernhalle

Liebe Teilnehmer:

Wie alle ja schon mitbekommen haben ist unsere Show extrem gut angenommen worden. Wir freuen uns mit allen Teilnehmern zusammen auf das wohl größte EWU Turnier nach der German Open. Leider haben die für uns 
überraschenden Starterzahlen auch einen Nachtei: Die Zeit wird knapp. Deswegen konnten wir leider, leider dem Wunsch vieler Teilnehmer 10 Minuten Paid warm up in der OBH zu buchen nicht nachkommen. Damit aber 
jeder der ein PWU gebucht hat wenigsten für 5 Minuten in die Arena kann,  haben wir uns entschieden die Doppelbuchung (RN) auf eine zu kürzen. Wir sind sicher, Ihr habt hierfür Verständnis. Selbstverständlich werden 

Euch die zu viel gezahlten Beträge bei der Abholung Eurer Startnummern zurückerstattet.

Nochmal vielen Dank für Euer Verständnis
Peter Voss und Walter Grohmann

17:55 393 ob as og be ge Magic at Last

18:00 251 Lena Hofmann Zipposskipsrevolution

18:05 106 Susanne Schwirner Sassy N Cute Is Spiders

18:10 92 Sita Stepper Broadywood Olena

18:15 198 Tim Tuscher Mrs King Doc Lena

18:20 151 Alexandra Rieger Fourteens Raven Jac

18:25 220 Regina Reuther Sunny Watches Bobby

18:30 222 Rainer Gadinger Doc O Gentle

18:35 232 Chiara Simon Docs J Deltas Luck

18:40 256 Sandra Breitenstein BMS Tarisplash

18:45 225 Anja Klauditz Simply Sisco

18:50 5 Stefanie Meyer Dashing Jeanny

18:55 238 Nicole Bitsch-Zekl BMS Dun By Charley

19:00 307 Andrea Stirnweiß SP Kings Maiden 19:00 PWU Pleasure 

19:05 209 Sarah Greiner Rosita is a Chip 1 Julia Krimmel Zipposskipsrevolution

19:10 220 Regina Reuther Sunny Watches Bobby 6 Michaela Gröne RC Helen San Badger

19:15 423 Vikum, Ria Zippos Cool Joy 10 Denise Knigge Whiz Allstars

19:20 264 Julia Zanklmeier Pie San Badger 11 Carmen Hübsch Leaguers Lil Duet

19:25 240 Nicolas Bitsch Buckys Little Red 21 Katrin Beyerle Chips Hot Spark

23 Manuel Sauter Badgers Sweet Mystery

40 Sita Stepper LJ I look like my mom

47 Pia Castor JM Miss Sans Peppy

424 Ria Vikum Smile Me Seven

74 Sabrina Wenz MVA Golden Elegance

232 Chiara Simon Docs J Deltas Luck

265 Michaela Schmeißer Rosa Version

375 Annkathrin Hölzer Sheza Barbie Girl

408 Isabel Welke CP Seventyfive

192 Tanja Friedel Shugar Quint Bay

184 Miriam Lechner SR Spirit Of The Sun

151 Alexandra Rieger Fourteens Raven Jac

75 Katrin Stankeit KD Custom Moneymaker

FREIES ABREITEN OBH



Zeit Start-Nr. Name Pferd Zeit Start-Nr. Name Pferd

19:30 300 Josepha Golenhofen Snap Dragon Junior 19:30

19:35 357 Celina Wagner Dun Ist Sundancer 52 Daniela Tretter-Selch Spring Time Rock

19:40 322 Vanessa Heinzelmann Dashing Jeanny 423 Ria Vikum Zippos Cool Joy

19:45 329 Nicola Wissenbach Dream on Revolution 175 Yvonne Rinner Dreenas Little CD

19:50 329 Nicola Wissenbach Dream on Revolution 195 Mirja Knipf Get Set To Invy

19:55 265 Michaela Schmeißer Rosa Version 104 Mariella Vavra MVA Golden Elegance

90 Sita Stepper Blacks Onlydeliteful

86 Caroline Pisch Delilahs Black Magic

209 Sarah Greiner Rosita is a Chip

295 Kim Gicklhorn Up Sondee Eliza

307 Andrea Stirnweiß SP Kings Maiden

342 Alina Stepper Hottest Dolly Intown

393 Tobias Voglberger Magic at Last

407 Daniela Bapp CL Zippos Good Bar

169 Julia Schmidberger SF Change in Boston

106 Susanne Schwirner Sassy N Cute Is Spiders

96 Lisa Siegwart Brave Divinity

94 Miriam Sehl Doc Jingo Berry

20:00 332 Tanja Pursch Palacios Vintage 20:00 238 Nicole Bitsch-Zekl BMS Dun By Charley

20:05 333 Janina Heinzelmann LQ Having Fun 20:05 349 Philipp Martin Haug Charleys Silent Star

20:10 375 Annkathrin Hölzer Sheza Barbie Girl 20:10 239 Nicolas Bitsch BMS Dun By Charley

20:15 190 Louis Aßmus Red Rock Gambler 20:15 257 Conni Kuttenreich BMS Tarisplash

20:20 396 Diana Royer Ramba Zamba 20:20 260 Jürgen Wickert JM Miss Sans Peppy

20:25 407 Daniela Bapp CL Zippos Good Bar 20:25 241 Simone Goller A Smart Revolution

20:30 408 Isabel Welke CP Seventyfive 20:30 20 Katharina Götz Signed by Chex

20:35 424 Vikum, Ria Smile Me Seven 20:35 262 Hans-Georg Holzwarth Foxy Lil Surprise

20:40 426 Josef Fuchs Sweet Lil Flicka 20:40 406 Ralf Nick GR Dun Its Hickory

20:45 52 Daniela Tretter-Selch Spring Time Rock 20:45 281 Stefan Ballof Einsteins IQ

20:50 224 Kirstin Kanitz Doc Holly Whiz 20:50 285 Alexander Ripper Awesome Pale Boy

20:55 18 Achim Götz One of a Sign

21:00 294 Ken Gicklhorn Snap a Playboy

21:05 300 Josepha Golenhofen Snap Dragon Junior

21:10 19 Katharina Götz Listos Lil Playgirl

21:15

22:15 306 Sascha Ludwig Higgins Lil Hillary

22:20 348 Philipp Martin Haug A Smarty Pants

22:25 313 Lena Maier OW Shinebrightplease

22:30 391 Tobias Voglberger Step By Broadylena

22:35 314 Gunter Soller LQH Angel Of Smart

22:40 319 Peter Kettner Not A Pawnee Pony

22:45 315 Michael Steimer LQH Angel Of Smart

Paid Warm Up Trail
Stadion

FREIES ABREITEN OBH

PWU Pleasure 

Paid Warm Up Reining / Freies Abreiten
Ostbayernhalle

g

22:50 320 Jessica Kull Docs Cats Peponita

22:55 5 Stefanie Meyer Dashing Jeanny

23:00 240 Nicolas Bitsch Buckys Little Red

23:05 322 Vanessa Heinzelmann Dashing Jeanny

23:10 328 Laura Kadzinsky Cowboy Del Cielo

23:15 332 Tanja Pursch Palacios Vintage

23:20 344 Nina Lill GR Hugh A Jewel

23:25 345 Madeleine Korbus Lenas Cielo Dream

23:30 426 Josef Fuchs Sweet Lil Flicka

23:35 448 Volker Schmitt Hannibal Enterprise

23:40 202 Marc Tuscher One Hollywood Dunit

23:45 374 Daniel Kalk Sheza Custom Crome

23:50 389 Tobias Voglberger Cuties Charming Jeany

23:55 394 Diana Royer Baileys Conqistador

00:00 395 John Sidney Royer Shiney Chic N

00:05 403 Michael Steimer Ses Sweet Whiz

00:10 405 Ralf Nick Angelena Magic Wolf

00:15 411 Jana Müller GR Dun Its Hickory

00:20 415 Vanety Korbus SR Smart Vintage

00:25 416 John Metzner Tamulena Pep

00:30 417 Kathleen Ullrich B Bubblegun

00:35 346 Philipp Martin Haug Topsail Peppy Cody

00:40 438 Laura Braun Sugar dry Tiger

00:45 442 Stephan Rohde Smarty Diamond

00:50 444 Isabeau Riemann Charlys cool running

00:55 347 Philipp Martin Haug DK Dancing Boys S...

01:00 449 Volker Schmitt Smokin Mifillena

01:05 224 Kirstin Kanitz Doc Holly Whiz

01:10 FREIES ABREITEN ALLE bis 5:30

Liebe Teilnehmer:

Wie alle ja schon mitbekommen haben ist unsere Show extrem gut angenommen worden. Wir freuen uns mit allen Teilnehmern zusammen auf das wohl größte EWU Turnier nach der German Open. Leider haben die für uns 
überraschenden Starterzahlen auch einen Nachtei: Die Zeit wird knapp. Deswegen konnten wir leider, leider dem Wunsch vieler Teilnehmer 10 Minuten Paid warm up in der OBH zu buchen nicht nachkommen. Damit aber 
jeder der ein PWU gebucht hat wenigsten für 5 Minuten in die Arena kann,  haben wir uns entschieden die Doppelbuchung (RN) auf eine zu kürzen. Wir sind sicher, Ihr habt hierfür Verständnis. Selbstverständlich werden 

Euch die zu viel gezahlten Beträge bei der Abholung Eurer Startnummern zurückerstattet.

Nochmal vielen Dank für Euer Verständnis
Peter Voss und Walter Grohmann


